
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 

Г. Петровск-Забайкальский 

 

ПРИКАЗ 

Номер 

документа 

Дата 

147 15.11. 2021г. 

«О проведении Недели психологии в образовательных организациях 

Забайкальского края» 

В соответствии с планом Министерства образования и науки Забайкальского края, 

ГУ ДПО «Институт развития образования Забайкальского края» с 22 ноября по 27 

ноября 

2021 года в образовательных организациях Забайкальского края проводится традиционная 

Неделя психологии по теме «Экология взаимоотношений. Психологическая безопасность 

участников образовательного процесса» и на основании информационно-методическое 

письма Министерства образования и науки Забайкальского края «О проведении Недели 

психологии в образовательных организациях Забайкальского края» №1023 от 11.11.2021 

года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести Неделю психологии в  МОУ-СОШ №1 Забайкальского края с 22 ноября по 

27 ноября 2021 года. Форма проведения: очная- заочная. 

2. Для наиболее эффективной реализации целей и задач Недели,  

самостоятельно дополнить предложенной информацией материалами актуальными 

для 

учреждения. 

3. По итогам проведенной Недели Нагаевой Н.В. педагогу-психологу, 

курирующему Службу психолого-педагогического и медико-социального 

сопровождения в 

срок до 25.12.2021 года необходимо представить отчет по адресу: 

shkvaron.anastasiya@bk.ru 

 

 

 

 

 

Директор школы: ______________________________Л.П. Карманова 

 

 


		2021-11-16T14:55:55+0900
	г. Петровск-Забайкальский
	Карманова Лидия Прокопьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




